
令和５年８月２４日
徳教団 板野支部会員の皆様

各郡市支部会員の皆様

徳島県教職員団体連合会
板野支部長 坂東 裕一

徳教団板野支部主催行事

家族・友人・同僚と行く
徳島ヴォルティスサッカー観戦

☆第４弾☆

処暑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，徳
教団並びに板野支部の活動にご理解ご支援を賜りまして感謝しております。
先日の教員採用試験対策講座におきましては，たくさんの先生方にお忙しい中ご協力いただ

きありがとうございました。
徳教団板野支部では，様々な研修会の他に，会員の親睦を深め，リフレッシュ等を目的とし

て，ラフティングツアーやランチ会などを行ってきました。
今年度は，７月１６日（日）にリゾートホテル・モアナコーストにて，「徳教団板野支部ランチ

会」を開催しました。また，６・７月には「家族・友人・同僚と行く 徳島ヴォルティスサッカー観
戦」を３回実施しました。引き続き会員の皆様に還元できる企画を計画していきますので,積極
的にご参加ください。
今回は，「家族・友人・同僚と行く 徳島ヴォルティスサッカー観戦 第４弾」の案内をいた

します。
興味のある方は，ぜひご参加ください。たくさんのご参加をお待ちしています。

１ 日 時 令和５年９月１０日（日）１９：００～２１：００頃
※メイン入場口付近に１７：５０までにお集まりください。

２ 場 所 鳴門・大塚スポーツパーク
ポカリスエットスタジアム（現地集合・現地解散）

３ 参加対象 ①徳教団板野支部会員本人のみ １人２,000円の補助
費 用 （講師会員も含む）

同行者１名まで １人１,０００円の補助

②徳教団板野支部以外の会員本人のみ １人２,000円の補助
（講師会員も含む）
☆板野支部に赴任した際には，支部活動に可能な限り協力していただ
ける意思をおもちの方。

チケットは各自，ご購入ください。集合時に補助をお渡しします。

４ 募集人数 先着２０名程度

5 申し込み Googleフォームにて 支部長 坂東までお申し込みをお願いいたします。

6 締め切り ９月６日（水）１９時

7 その他 試合中止の場合は，この企画も中止となります。返金はありませんのであら
かじめご了承ください。

【連絡先】板野支部長 坂東 裕一
０９０－２８９９－２６０１

☆徳教団は徳島ヴォルティスの法人会員（ゴールド会員）になっています。


